Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
«' cTEj p Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.222.
t'-G" Gabinete do vereador CHUMBINHO

CCCIJCCIMCNTCNC 1C9/2CC7

0 Vereador subscrito, com assento na bancada do PT, nesta Casa de Leis
vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais, REQUERER seja consignada
MOÇÃO DE APLAUSOS aos Organizadores e Alunos da Rede Municipal, Estadual
e Particular, pelo brilhante evento realizado por ocasião da abertura oficial de Natal em
nosso Município.

J D S T I f I C AT I\A

A presente homenagem se faz oportuna pela emocionante e fraternal
apresentação dos alunos das Escolas da Rede Municipal, Estadual e Particular que com
espírito natalino e empenho transformaram a noite do dia 02 de dezembro de 2007,
domingo, em uma noite memorável e inesquecível com apresentação da cantata pela
abertura oficial do natal 2007.

Desta forma, proponho aos meus nobres pares a presente láurea que em
muito me honra, pois visa outorgar a esses Munícipes sua merecida homenagem
acompanhada de nossas congratulações e nosso respeito.

Sala das Sessões (RJ), 04 de dezembro de 2007.

CLÁUDIO VASQUE |HUMBINHO DOS SANTOS

-Vereador Presidente-

CIENTE
©onstou do expediente da Sessão

EM VOTAÇÃO ÚNICO
Em. II í /£■ / Of

./do dia

Cláudio V. ühumbinho dos Santos
Presidente Oáudio V. Chumbínho dos aamos

Presidente